
 На основании статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996  
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с 
постановлением главы администрации Вилючинского городского 
округа от 21.12.2015 № 1636 «О порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений и 
финансового обеспечения муниципального  задания», во исполнение 
постановления администрации Вилючинского городского округа от 
30.12.2020 № 1202 «О внедрении целевой региональной модели 
дополнительного образования на территории Вилючинского 
городского округа», постановления администрации Вилючинского 
городского округа от __________2021 № ______ «Об утверждении 
Правил персонифицированного финансирования дополнительного 
образования детей в Вилючинском городском округе» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить муниципальное задание образовательным 
учреждениям Вилючинского городского округа: 
 - муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Центр развития творчества детей и юношества» 
согласно приложению № 1;  
 - муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Дом детского творчества» согласно приложению № 2;  
2. Руководителям образовательных учреждений в срок до 10 
октября предоставить предварительный отчет на 01 октября 2021 
года. В срок до 20 февраля 2022 года предоставить отчет об 
исполнении муниципального задания за 2021 год в отдел 
образования в электронном варианте и на бумажном носителе.  

Вилючинский городской округ  
закрытое административно- 
территориальное образование  

город Вилючинск Камчатского края 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П  Р  И   К  А  З 

от __________2021 г  № _____ 

Об утверждении муниципального 
з а д а н и я н а о к а з а н и е 
м у н и ц и п а л ь н ы х у с л у г в 
у ч р е ж д е н и я х о б р а з о в а н и я 
Вилючинского городского округа с 
01 сентября 2021 год



 3. Муниципальное задание и годовой отчет о выполнении 
муниципального задания, размещаются в установленном порядке в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.bus.gov.ru), и на официальных сайтах в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» муниципальных учреждений. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2021 
года. 

5. Приказ отдела образования администрации Вилючинского 
городского округа от 18.01.2021 № 22 признать утратившим силу с 
01 сентября 2021 года. 
 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой. 

Начальник отдела  
образования          И.А. Бакал 

В дело № 06-06 
______________


